ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 61/2020

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O SETOR DE ENFERMAGEM E

ODONTOLOGIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Aos 10 dias do mês de Março do ano de 2020, no Estado de Santa Catarina, através da
Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, através da Secretaria Municipal
de Saúde, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de
Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob
o n.º 08.857.731/0001-60, representada por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos,
são registrados os preços da (s) empresa (s) ELO MEDICAL COMERCIAL EIRELLI,
estabelecida à Av. Marechal Floriano Peixoto, nº 7921, CEP: 81.650-000, Boqueirão,
Curitiba/PR, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 23.380.517/0001-59,
neste ato representado pelo(a) Marlus Eduardo de Moraes, brasileiro(a), inscrito(a) no
Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 997.346.649-72, portador(a) do RG nº 5.033.404-
0 SSP/PR, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O SETOR DE
ENFERMAGEM E ODONTOLOGIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC,
conforme especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 12/2020,
objeto do Processo 12/2020. As condições a serem praticadas neste registro de preços
são as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta
apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente
de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a
partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

03

ELETROCARDIÓGARFO,

CARACTERISTICAS ADICIONAIS 4 MODOS

OPERAÇÃO AUTOMÁTICO, MANUAL,

RITMO, EXTERNO, ACESSÓRIOS CIRC. PRÉ-

AMPLIF. FLUTUANTE, IDENTIF. SINAL

MARCAPASSO, TIPO IMPRESSORA

IMPRESSÃO PAPEL COMUM, CORREÇÃO

AUTOMÁT. LINHA BASE, TIPO FLITRO

RUÍDOS/TREMOR MUSCULAR,

ALIMENTAÇÃO PILHA/BATERIA/REDE

ELÉTRICA, FREQUÊNCIA 50/60 HZ, TIPO

AÇÃO CÓPIA EXAMES, MODELO DIGITAL,

TIPO PORTÁTIL, VOLTAGEM110/220,

FUNÇÕES PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA

DESFIBRILADOR, TIPO REGISTRO 12

DERIVAÇÕES, VELOCIDADE REGISTRO 1 A

3 CANAIS, OPERAÇÃO AUTOMÁTICA

TECLA ÚNICA

UND 5

4.250,00 21.250,00

09

MÓDULO MONITOR MULTIPARÂMETRO,

TIPO DE ANÁLISE P/ DÉBITO CARDÍACO,

PL,PNI, OXÍMETRIA, ECG E RESP.

UND

5

8.840,00

44.200,00

        ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

COMPATIBILIDADE EQUIPAMENTO

COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO

Governador Celso Ramos/SC, dia 10 de Março de 2020

ELO MEDICAL COMERCIAL EIRELLI
Contratada

              Juliano Duarte Campos

              Prefeito Municipal